Să mai discuți cu asemenea — gimnast de vorbe?

Petreceri. Tinerimea universitară română din jurul Verșetului invită la concertul împreunat cu teatrul și petrecere de dans, care se va aranja cu co cursul mai multor domnișoare române din Verșet și jur și al „Reuniunii de cetire și cântări“ din Coșteiu, în opidul Verșet la 26 Decembrie 1902 (8 Ianuarie 1903) adevă a 2 a zi a Nașterii Domnului în sala hotelului „Baross“.

— Corul vocal bisericesc gr-or. rom. din Bazovicu aranjază la 26 Decembrie s. v. 1902 (8 Ianuarie s. n. 1903) a doua zi de Crăciun concert împreunat cu teatrul și jic în sala casinei române hotel Stanolovicu.

— Tinerimea română din S. Micășul-Mare (N.-Sat Mikió) sub conducerea Iavéș Ath. Lipovan aranjază la 26 Decembrie 1902 (8 Ianuarie 1903) a doua zi de Crăciun în sala hotelului „Czencinger“ un concert împreunat cu dans.

Petrecere cu dans va aranja tinerimea română din Orăștie și jur, în sala hotelului „Transilvania“ din loc Jos, (a doua zi de Crăciun) 26 Decembrie 1902, (8 Ian 1903).

Miseria în Rusia.